РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

   КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

   ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

           ОЛЬХОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

             Р Е Ш Е Н И Е
От 20 февраля 2014 г.                                                                                   № 144

                                                            с.Ольховка
           О протесте Шадринской межрайонной

            прокуратуры на  решение Ольховской

            сельской Думы от 29.11.2007 г № 20
            «Об утверждении Устава Ольховского

            сельсовета Шадринского района

            Курганской области в новой редакции».
                        Руководствуясь Уставом  Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской

           области, рассмотрев протест Шадринской межрайонной прокуратуры от 30.01.2014 г.

           № 22-24-2014 на решение Ольховской сельской Думы от 29.11.2007 г. № 20 «Об утверждении

           Устава Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области в новой редакции»,

           Ольховская сельская Дума-

         РЕШИЛА:

         1. Поручить Администрации Ольховского сельсовета, в порядке, установленном законодательством, подготовить проект решения по приведению Устава Ольховского сельсовета в соответствие с действующим законодательством и представить проект решения для утверждения на заседании Ольховской сельской Думы.
        2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка и делам молодежи.
                Глава Ольховского сельсовета                                                                       Г.В.Сецко